РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя поселкового собрания

Городского поселения «Поселок Вейделевка»

Муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

от «12» июля 2018г. №105

Об отмене проведения публичных слушаний по проекту

решения поселкового собрания городского поселения

«Поселок Вейделевка» «Об утверждении Правил

благоустройства территории городского поселения «Поселок

Вейделевка» муниципального района «Вейделевский район»

Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области:

1. Отменить проведение публичных слушаний, назначенных на

14.07.2018г. распоряжением председателя поселкового собрания городского

поселения «Поселок Вейделевка» от 13 июня 2018г. №102 «О проведении

публичных слушаний по проекту решения поселкового собрания городского

поселения «Поселок Вейделевка» «Об утверждении Правил благоустройства

территории городского поселения «Поселок Вейделевка» муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области».

2. Рабочей группе по организации проведения публичных слушаний

довести до сведения жителей городского поселения «Поселок Вейделевка»

информацию о том, что соответствующий вопрос будет обсуждаться на

публичных слушаниях, которые будут назначены в установленном порядке в

более поздние сроки.

3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном

сайте администрации городского поселения «Поселок Вейделевка -

www.admveidelevka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

http://www.admveidelevka.ru/